
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów i wyposażenia obrony 
cywilnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217) oraz zarządzeniem nr 359 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Olsztynie z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa 
zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko- Mazurskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w Urzędzie Gminy 
Janowiec Kościelny, w składzie: 

1. Mateusz Moszczyński  - Przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Kowalewska  - Członek komisji 

3. Leszek Jabłoński   - Członek komisji 

§ 2. Czynności spisowe przeprowadzić i opracować wyniki inwentaryzacji w terminie do 15 grudnia 2022 r. 
wg stanu na dzień 18 listopada 2022 roku. 

§ 3. Wyniki inwentaryzacji przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko 
– Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie  w terminie do 20 grudnia 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Janowiec 
Kościelny 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEF9F22-EFC4-4074-BE25-1EA7B966E49C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-16T16:15:24+0100




